
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ALKOHIT X5 - Alkoholový tester
digitální

Objednací kód: 0903.X5

Cena bez DPH 2.060,00 Kč
Cena s DPH 2.492,60 Kč

Parametry

Typy testů a příslušenství Alkoholové s elektrochemickým čidlem

Množstevní jednotka ks

Alkohit X5 je technologicky pokročilý analyzátor alkoholu v dechu pro jednotlivé uživatele. Alkohit X5 je přístroj určen k měření stupně
alkoholu ve vzduchu vydechovaném z lidského dechového systému. Využívá nejnovější technologii z oblasti elektrochemických senzorů,
které jsou používány ve všech policejních dechových detektorech. Alkohit X5 zajišťuje přesné a spolehlivé měření, stejně jako jednoduchou a
pohodlnou manipulaci.

Technické specifikace:

Osvědčený, jeden výstupní platinový elektochemický senzor
Rozsah měření: 0,000 – 5,000 ‰ (0,000 – 2,380 mg/l)
Výsledek nad 2,000 ‰ je zobrazován jako HI
Přesnost: ±5%
Barva: černá
Rozměry: 120 mm × 65 mm × 27 mm
Váha: 145 g (bez baterie 110 g)
Pracovní podmínky:

teplota: +10 oC až +40 oC
vlhkost: 10 % až 85 %



Skladovní podmínky: 0 oC až +50 oC
Displej: LCD 4 číslice (0.000 BAC), zobrazuje tři číslice za desetinnou čárkou, které jsou zvýrazněny modře
Paměť: 5 posledních výsledků
Jednotky měření: analyzátor dechu zobrazí výsledek v promile (‰), volba: mg/l
Baterie: 9 V alkalická baterie
Záruka 24 měsíců na Alkohit X5
Záruka 24 měsíců na elektrochemický senzor

Souprava obsahuje:

Analyzátor dechu Alkohit X5
1 ks 9 V baterie
5 naústků – každý individuálně zabalený
Uživatelský manuál:

mapa BAC limitů v Evropě
Záruční list:

kalibrační dokument od výrobce
Obal


